
 

 
 

IMAVERE VALLAVALITSUS 

 
 

                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K O R R A L D U S 

 

 

Imavere                                     12. september 2017 nr 186 

 

Imavere Põhikooli hoolekogu kinnitamine 

 

 

Imavere Vallavalitsus, aluseks võttes “Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse” § 73 lõike 2, Imavere 

Vallavolikogu 23.04.2009 määruse nr 17 „Imavere Põhikooli põhimäärus“ § 33 lõiked 1 ja 4, 

Imavere Vallavolikogu 25.11.2010 määruse nr 25 „Imavere valla munitsipaalharidusasutuste 

hoolekogude töökord“ § 10 lõiked 1 ja 2, lähtudes koolidirektor Raivo Tamme suulisest avaldusest 

ja Imavere Vallavolikogu 01.12.2016 otsusest nr 45 „Imavere Põhikooli hoolekogu liikme 

nimetamine“,  

 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Imavere Põhikooli hoolekogu järgmises koosseisus: 

1.1 Margit Reinpõld;  

1.2 Merlin Miilits;  

1.3 Pille Kotka; 

1.4 Maarja Okas; 

1.5 Gerly Rännik; 

1.6 Pille Selter; 

1.7 Eveli Lilleoja. 

 

2. Tunnistada Imavere Vallavalitsuse 06.12.2016 korraldus nr 260 “Imavere Põhikooli hoolekogu 

kinnitamine” kehtetuks.  

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva korralduse peale on õigus esitada vaie Imavere Vallavalitsusele „Haldusmenetluse 

seaduses“ sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule „Halduskohtumenetluse 

seadustikus“ sätestatud korras korralduse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

Jüri Ellram 

vallavanem      Aere Pallo 

       vallasekretär 

 

 


